
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

05.08.2024   1/1

Novinky eDAP
1. 7.–31. 7. 2024
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada označení předpisu celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

pokyn PO-13/2023-GŘ Pokyn generálního ředitele ve věci poskytování náborového příspěvku Změna č. 1 30.06.2024 01.07.2024

pokyn PO-13/2023-GŘ Pokyn generálního ředitele ve věci poskytování náborového příspěvku ve znění změny č. 1 31.12.2023 01.07.2024

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS Změna č. 12 03.07.2024 04.07.2024

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS ve znění změny č. 1 až 12 30.06.2022 04.07.2024

směrnice SM122 Kategorizace železničních stanic a zastávek dle IRS 10180 a jejich bezbariérová přístupnost Změna č. 6 10.07.2024 11.07.2024

směrnice SM122 Kategorizace železničních stanic a zastávek dle IRS 10180 a jejich bezbariérová přístupnost ve znění změny č. 1 až 6 a opravy č. 1 12.08.2019 11.07.2024

čj. 41635/2024-SŽ-GŘ-O15 Strategie obnovy speciálních vozidel pro údržbu tratí státní organizace Správa železnic 16.07.2024 17.07.2024

řád R3 Podpisový řád státní organizace Správa železnic 31.07.2024 24.07.2024

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS Změna č. 13 14.08.2024 29.07.2024

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS ve znění změny č. 1 až 13 30.06.2022 29.07.2024


